АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                        от "17" февраля 2011 г. N 18

ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЙ АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЛИКОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

В  соответствии  с  Градостроительным кодексом Российской  Федерации,  Федеральным  законом  от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об  общих  принципах местного самоуправления в Российской Федерации", постановляю:

 1. Отменить постановления Администрации Великосельского сельского поселения: от 29.10.2010 г. № 188 а «О подготовке проекта о внесении изменений в генеральный план Великосельского сельского поселения»; от 10.12.2010 г. № 214 «О проведении публичных слушаний по проекту решения Муниципального Совета Великосельского сельского поселения «О внесении изменений в Генеральный план Великосельского сельского поселения и правила землепользования и застройки Великосельского сельского поселения», утвержденные решением Муниципального Совета Великосельского сельского поселения от 19.11.2009 г. № 11».

 2.   Опубликовать   настоящее   Постановление   в   средствах  массовой

информации.

 3.  Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  с момента официального

опубликования.

   4. Контроль за выполнением Постановления оставляю за собой.

Глава Великосельского

сельского поселения                                                                                                                Г.Г. Шемет